w sprawie ogtoszenia tekstu jednolitego uchwaty Nr XLIV/346/22 Rady Miejskiej w Betchatowie
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,,Jas i Matgosia”
w Betchatowie

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktéw normatywnych
i niektdrych innych aktéw prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1461), art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz.1572, poz.1907 i poz.1940)
Rada Miejska w Betchatowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Ogtasza sie tekst jednolity uchwaty Nr XLIV/346/22 Rady Miejskiej w Betchatowie z dnia
31 marca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,,Ja$ i Matgosia” w Betchatowie
(Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2022 r. poz. 1940).

2. Ogtoszenie, o ktérym mowa w ust. 1 nastapi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej
w Betchatowie zdnia .................. w sprawie ogtoszenia tekstu jednolitego uchwaty w sprawie
nadania Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,,Jas i Matgosia” w Betchatowie, zgodnie z brzmieniem
zatacznika do niniejszej uchwaty.

§ 2. Ogtoszenie, o ktorym mowa w ust. 2 podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa t.odzkiego.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Betchatowa.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Id: 2FECE83F-CD8F-4AE9-8B09-40E914E38BAE. Projekt Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr............ooeeee
Rady Miejskiej w Betchatowie

OBWIESZCZENIE

RADY MIEJSKIEJ W BELCHATOWIE

w sprawie ogtoszenia tekstu jednolitego uchwaty w sprawie nadania Statutu Ztobkowi
Miejskiemu ,,Jas i Matgosia” w Betchatowie

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktow normatywnych
i niektorych innych aktéw prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), ogtasza sie tekst jednolity
uchwaty Nr XLIV/346/22 Rady Miejskiej w Betchatowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie nadania
Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,,Ja$ i Matgosia” w Betchatowie (Dz. Urz. Woj. todzkiego z 2022 r.
poz. 1940) z uwzglednieniem zmian wprowadzonych uchwata Nr VI/42/24 Rady Miejskiej
w Betchatowie z dnia 26 wrzesnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Ltodzkiego z 2024 r. poz. 7570) - zgodnie
z brzmieniem zatacznika do niniejszego obwieszczenia.

2. Tresc tekstu jednolitego nie obejmuje § 3 i § 4 uchwaty Nr VI/42/24 Rady Miejskiej
w Betchatowie z dnia 26 wrzesnia 2024 r. w sprawie nadania Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,,Jas
i Matgosia” w Betchatowie (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z dnia 2024 rr. poz. 7570) zmieniajacej
uchwate Nr XLIV/346/22 Rady Miejskiej w Betchatowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie nadania
Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,,Jas i Matgosia” w Betchatowie (Dz. Urz. Woj. todzkiego z 2022 r.
poz. 1940), ktdre stanowia:

1) ,,8 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Betchatowa.”

2) ,,8 4. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa todzkiego i wchodzi
w zycie z dniem 1 listopada 2024 r.”

Id: 2FECE83F-CD8F-4AE9-8B09-40E914E38BAE. Projekt Strona 1



Zatacznik do Obwieszczenia

Rady Miejskiej w Betchatowie

UCHWALA Nr XLIV/346/22
RADY MIEJSKIEJ W BELCHATOWIE
z dnia 31 marca 2022 r.
w sprawie nadania Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,Jas i Matgosia" w Betchatowie
(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 19990 roku o
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 11 ust. 2
iart. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.
1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2
iart. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dzie¢mi w wieku do lat 3 (Dz. U. z
2024 r. poz. 338, poz. 743 i poz. 858), w zwiazku z art. 15 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o
wspieraniu rodzicow w aktywnosci zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - ,,Aktywny rodzic” (Dz.
U. z 2024 r. poz. 858) Rada Miejska w Betchatowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Nadaje sie Statut Ztobkowi Miejskiemu ,Jas i Matgosia® w Betchatowie, stanowiacy
zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Betchatowa.

§ 3. Traci moc uchwata Nr XXXV/311/17 Rady Miejskiej w Betchatowie z dnia 25 maja 2017 roku
w sprawie nadania Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,,Jas i Matgosia” w Betchatowie.

§ 4. Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa to6dzkiego i wchodzi w
zycie z dniem 1 maja 2022 r.

Id: 2FECE83F-CD8F-4AE9-8B09-40E914E38BAE. Projekt Strona 1



Zatacznik do Uchwaty Nr XLIV/346/22
Rady Miejskiej w Betchatowie
z dnia 31 marca 2022 r.
STATUT
Ztobka Miejskiego ,,Ja$ i Matgosia” w Betchatowie

Rozdziat 1.
Postanowienia og6lne

§ 1. Ztobek Miejski ,,Ja$ i Matgosia” w Betchatowie, zwany dalej ,,Ztobkiem”, dziata na
podstawie:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym;
2) ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzie¢mi w wieku do lat 3;
3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;
4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzadowych;
5) innych wtasciwych przepisow prawa i niniejszego statutu.
§ 2. Ztobek jest jednostka budzetowa utworzona przez Rade Miejska w Betchatowie.

Rozdziat 2.
Nazwa i miejsce prowadzenia Ztobka

§ 3. 1. Nazwa Ztobka: Ztobek Miejski ,,Ja$ i Matgosia” w Betchatowie.
2. Miejsce prowadzenia Ztobka: os. 1 Maja 7, 97-400 Betchatdw.
3. Obszar dziatania Ztobka: teren Miasta Betchatowa.

Rozdziat 3.
Cele i zadania Ztobka oraz sposéb ich realizacji

§ 4. Podstawowym celem Ztobka jest realizacja, w ramach opieki nad dzie¢mi, funkcji
opiekunczej, wychowawczej oraz edukacyjnej odpowiedniej do wieku dziecka.

§ 5. 1. Do zadan Ztobka nalezy:

1) organizowanie optymalnych warunkéw do wszechstronnego i harmonijnego rozwoju
osobowosci, zdolnosci i zainteresowan dziecka;

2) wspomaganie dziecka w jego indywidualnym rozwoju, a w przypadku dziecka
niepetnosprawnego, ze szczegolnym uwzglednieniem rodzaju niepetnosprawnosci;

3) wspomaganie rodziny w wychowaniu dziecka;
4) zapewnienie wyzywienia dostosowanego do wieku dziecka.
2. Cele i zadania Ztobka realizowane beda poprzez:

1) zapewnienie wtasciwych warunkow lokalowych z wyposazeniem dostosowanym do wieku
i potrzeb rozwojowych dziecka;

2) sprawowanie opieki nad dzieckiem w trakcie jego pobytu w Ztobku przez wykwalifikowanych
opiekunow;

Id: 2FECE83F-CD8F-4AE9-8B09-40E914E38BAE. Projekt Strona 1



3) prowadzenie zaje¢ dostosowanych do rozwoju psychomotorycznego dziecka, w szczegoélnosci
zajec: ruchowych, zabawowych z elementami edukacji, tematycznych, dydaktycznych oraz
manipulacyjnych;

4) zapewnienie bezpieczenstwa i higienicznych warunkéw pobytu oraz umozliwienie nabycia
podstawowych nawykow higienicznych przygotowujacych dziecko do pobytu w Ztobku;

5) wyrabianie w dziecku umiejetnosci zycia w grupie, ksztattowanie postaw spotecznych
i usamodzielnianie dziecka zgodnie z jego wiekiem i poziomem rozwoju;

6) zapewnienie dziecku w czasie jego pobytu w Ztobku zbilansowanych positkow,
przygotowywanych zgodnie z obowiazujacymi normami dostosowanymi do wieku dziecka;

7) prowadzenie rozktadu dnia zapewniajacego dziecku wtasciwe proporcje czasu zwigzanego
z wysitkiem umystowym, aktywnoscia fizyczna i odpoczynkiem;

8) wspotprace z rodzicem/opiekunem prawnym dziecka w celu skutecznego oddziatywania
wychowawczego i edukacyjnego na dziecko;

9) zapewnienie dziecku pobytu na swiezym powietrzu.

Rozdziat 4.
Zasady udziatu rodzicéw w zajeciach prowadzonych w Ztobku

§ 6. 1. Rodzic/opiekun prawny dziecka objetego opieka w Ztobku ma prawo do:

1) biezacej informacji na temat postepdow dziecka badz trudnosci w jego rozwoju
psychofizycznym:;

2) informacji na temat planu pracy Ztobka;
3) informacji dotyczacej zywienia dziecka;
4) porad pielegniarskich;

)
)
)
5) korzystania z konsultacji i porad w zakresie opieki nad dzieckiem;
6) wsparcia w dziataniach wychowawczych i edukacyjnych;

)

7) porad i wskazéwek w rozpoznawaniu przyczyn trudnosci wychowawczych oraz doboru metod
udzielania dziecku pomocy.

2. W Ztobku organizowane sa zajecia tematyczne i okazjonalne z udziatem rodzicow/opiekundw
prawnych dzieci.

3. W zajeciach moze uczestniczy¢ kazdy rodzic/opiekun prawny dziecka uczeszczajacego do
Ztobka.

4. O terminie zajec rodzic/opiekun prawny dziecka jest wczesniej informowany w formie
ustnej/telefonicznej/poprzez wywieszenie informacji na terenie Ztobka.

Rozdziat 5.
Zarzadzanie Ztobkiem

§ 7. 1. Dyrektor Ztobka ponosi odpowiedzialnos¢ za zarzadzanie oraz gospodarke finansowa
Ztobka.

2. Dyrektor kieruje praca Ztobka i reprezentuje go na zewnatrz.

3. Dyrektor Ztobka dziata jednoosobowo na podstawie petnomocnictwa udzielonego przez
Prezydenta Miasta Betchatowa.

Id: 2FECE83F-CD8F-4AE9-8B09-40E914E38BAE. Projekt Strona 2



4. Do zadan Dyrektora Ztobka nalezy, w szczegoélnosci:
1) organizowanie pracy Ztobka, w tym wydawanie polecen pracownikom Ztobka;

2) uzgadnianie z organem, ktory utworzyt Ztobek zasad organizacji placowki, z uwzglednieniem
indywidualnych potrzeb dzieci korzystajacych z opieki Ztobka;

3) zapewnienie nalezytego stanu higieniczno - sanitarnego Ztobka oraz bezpieczenstwa dzieci
i personelu na terenie Ztobka;

4) zatrudnianie, zwalnianie i dokonywanie wszelkich innych czynnosci w ramach stosunkow pracy
z pracownikami Ztobka.

5. W czasie nieobecnosci Dyrektora Ztobka zastepstwo petni wskazany przez niego pracownik
Ztobka. O ustalonym zastepstwie Dyrektor Ztobka powiadamia Prezydenta Miasta Betchatowa.

6. Czynnosci w sprawach z zakresu prawa pracy, w tym zatrudnianie i zwalnianie wobec
Dyrektora Ztobka, wykonuje Prezydent Miasta Betchatowa.

Rozdziat 6.
Organizacja Ztobka

§ 8. 1. Ztobek funkcjonuje przez caty rok kalendarzowy, od poniedziatku do piatku z wyjatkiem
dni wolnych od pracy oraz miesiecznej przerwy wakacyjnej.

2. Ztobek zapewnia opieke w wymiarze 10 godzin dziennie. W uzasadnionych przypadkach za
dodatkowa optata i na wniosek rodzica/opiekuna prawnego dziecka wymiar opieki nad dzieckiem
moze zostac¢ wydtuzony. Wysokos¢ optaty ustala Rada Miejska w Betchatowie w drodze odrebnej
uchwaty.

3. W Ztobku funkcjonuja grupy dzieciece. Liczba grup uzalezniona jest od liczby zapisanych na
dany rok dzieci. Dzieci przydzielane s do grup wedtug ich zblizonego wieku oraz rozwoju
psychofizycznego.

4. Organizacje wewnetrzna Ztobka okresla regulamin organizacyjny nadawany przez Dyrektora
Ztobka.

5. Rodzic/opiekun prawny dziecka zobowiazany jest do przyprowadzania i odbierania dziecka
ze Ztobka osobiscie lub przez pisemnie upowazniona przez niego osobe petnoletnia.

Rozdziat 7.
Warunki przyjmowania dzieci do Ztobka

§ 9. 1. Do Ztobka przyjmowane sa dzieci zamieszkate na terenie Miasta Betchatowa.

2. Warunkiem przyjecia do Ztobka jest udziat w postepowaniu rekrutacyjnym.

3. Naboru dzieci do Ztobka dokonuje Dyrektor Ztobka przy pomocy komisji rekrutacyjnej.
4. Nabér dzieci do Ztobka jest prowadzony na caty okres opieki ztobkowej.

5. Szczegotowe zasady rekrutacji oraz termin przebiegu rekrutacji okresla regulamin rekrutacji
i pobytu dziecka ustalany przez Dyrektora Ztobka.

6. W przypadku, gdy liczba zgtoszonych do Ztobka dzieci przekracza liczbe wolnych miejsc,
w postepowaniu rekrutacyjnym pierwszenstwo w przyjeciu maja dzieci:

1) obojga rodzicow/opiekundw prawnych dzieci pracujacych zawodowo lub uczacych sie w trybie
dziennym;

Id: 2FECE83F-CD8F-4AE9-8B09-40E914E38BAE. Projekt Strona 3



2) rodzica/opiekuna prawnego dziecka samotnie wychowujacego dziecko (w rozumieniu
art. 50 ust. 5 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziecmi w wieku do lat 3),
pracujacego zawodowo lub uczacego sie w trybie dziennym;

3) niepetnosprawne, posiadajace orzeczenie o niepetnosprawnosci;
4) z rodzin wielodzietnych;
5) posiadajace rodzenstwo korzystajace z opieki Ztobka.

7. Przyjecie dziecka do Ztobka mozne nastapi¢ w ciagu catego roku, w miare wystepowania
wolnych miejsc w Ztobku.

8. Dzieci nieprzyjete do Ztobka z powodu braku wolnych miejsc umieszczane sa na liscie
rezerwowej.

9. W przypadku zwolnienia sie miejsca, dzieci przyjmowane sa do Ztobka, zgodnie z kolejnoscia
na liscie rezerwowej.

10. Warunkiem przyjecia dziecka do Ztobka jest zawarcie umowy w sprawie objecia opieka
dziecka przez Ztobek.

11. W przypadku zgtoszonej na pismie przez rodzica/opiekuna prawnego dziecka jego
nieobecnosci trwajacej powyzej 2 miesiecy na jego miejsce moze zostac przyjete kolejne dziecko
z listy rezerwowej. Przyjecie nastepuje jedynie na czas nieobecnosci pierwszego dziecka i moze
by¢ dokonane na postawie umowy zawartej pomiedzy Dyrektorem Ztobka a jego
rodzicem/opiekunem prawnym dziecka.

Rozdziat 8.
Zasady ustalania optat za pobyt i wyzywienie w Ztobku

§ 10. 1. Pobyt oraz wyzywienie dziecka w Ztobku podlegaja optacie.

2. Zasady wnoszenia optat, o ktorych mowa w ust. 1 okreslone sa w umowie zawieranej
z rodzicem/opiekunem prawnym dziecka.

31, Optata za pobyt dziecka w Ztobku jest stata, pobierana jest za miesiac miniony i nie ulega
pomniejszeniu w przypadku nieobecnosci dziecka.

4. Optata za wyzywienie pobierana jest za miesiac miniony, za dni faktycznej obecnosci dziecka
w Ztobku.

52), Optata za pobyt dziecka w Ztobku oraz optata za wyzywienie wnoszona jest przez
rodzica/opiekuna prawnego dziecka objetego opieka Ztobka do 25. dnia kazdego miesiaca.

6. W przypadku objecia dziecka opieka przez Ztobek od 16. dnia danego miesiaca optata za
pobyt dziecka podlega obnizeniu o 50%.

YW brzmieniu ustalonym przez § 10 ust. 3 uchwaty Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Betchatowie
z dnia 26 wrzesnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwaty Nr XLIV/346/22 Rady Miejskiej
w Befchatowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,Ja$
i Matgosia" w Betchatowie (Dz. Urz. Woj. toédzkiego z dnia 30 wrzesnia 2024 r. poz. 7570),
ktory wszedt w zycie z dniem 1 listopada 2024 r.

)W brzmieniu ustalonym przez § 10 ust. 5 uchwaty Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Betchatowie
z dnia 26 wrzesnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwaty Nr XLIV/346/22 Rady Miejskiej
w Belchatowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,Ja$
i Matgosia" w Betchatowie (Dz. Urz. Woj. tédzkiego z dnia 30 wrzesnia 2024 r. poz. 7570),
ktéry wszedt w zycie z dniem 1 listopada 2024 r.

Id: 2FECE83F-CD8F-4AE9-8B09-40E914E38BAE. Projekt Strona 4



7. Wysokos$¢ optat za pobyt dziecka w Ztobku oraz maksymalna wysokos¢ optaty za wyzywienie
okresla odrebna uchwata Rady Miejskiej w Betchatowie.

83). Rodzic/opiekun prawny, ktéoremu zostato przyznane dofinansowanie kosztow objecia dziecka
opieka w ztobku - swiadczenie ,,aktywnie w ztobku”, o ktérym mowa w ustawie z dnia 15 maja
2024 roku o wspieraniu rodzicéw w aktywnosci zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - ,, Aktywny
rodzic", nie jest zobowiazany do uiszczenia optaty, o ktérej mowa w § 10 ust. 3.

Rozdziat 9.
Gospodarka finansowa Ztobka

§ 11. 1. Ztobek prowadzi gospodarke finansowa na podstawie rocznego planu finansowego
jednostki budzetowej, opracowanego na podstawie uchwaty budzetowej Rady Miejskiej
w Betchatowie.

2. Ztobek prowadzi, udostepnia i archiwizuje dokumentacje, zgodnie z obowiazujacymi
przepisami prawa.

Rozdziat 10.
Nadzoér i kontrola

§ 12. Nadzor nad dziatalnoscia Ztobka sprawuje Prezydent Miasta Betchatowa.

Rozdziat 11.
Postanowienia koncowe

§ 13. 1. Ztobek podlega wpisowi do rejestru ztobkéw i klubéw dzieciecych prowadzonego przez
Prezydenta Miasta Betchatowa.

2. Zmiany w Statucie dokonywane sa w trybie wtasciwym dla jego uchwalenia.

3. W sprawach nieuregulowanych w Statucie stosuje sie obowigzujace przepisy prawa.

3)Dodany przez § 10 ust. 8 uchwaty Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Betchatowie z dnia
26 wrzesnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwaty Nr XLIV/346/22 Rady Miejskiej w Betchatowie
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,Jas i Matgosia"
w Befchatowie (Dz. Urz. Woj. todzkiego z dnia 30 wrzesnia 2024 r. poz. 7570), ktéry wszedt
w zycie z dniem 1 listopada 2024 r.

Id: 2FECE83F-CD8F-4AE9-8B09-40E914E38BAE. Projekt Strona 5



Uzasadnienie

do projektu uchwaty w sprawie ogtoszenia tekstu jednolitego uchwaty Nr XLIV/346/22 Rady
Miejskiej w Betchatowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Ztobkowi Miejskiemu
,»,Jas i Matgosia” w Betchatowie (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2022 r. poz. 1940), ktoérej zmiana
zostata wprowadzona uchwata Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Betchatowie z dnia 26 wrzesnia 2024 r.
(Dz. Urz. Woj. todzkiego z 2024 r. poz. 7570).

Art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogtaszaniu aktéw normatywnych i niektorych
innych aktow prawnych naktada obowiazek ogtoszenia tekstu jednolitego aktu normatywnego
innego niz ustawa nie rzadziej niz raz na 12 miesiecy, jezeli byt on nowelizowany. Wobec
powyzszego zachodzi koniecznosc¢ podjecia uchwaty w sprawie ogtoszenia tekstu jednolitego
uchwaty w sprawie nadania Statutu Ztobkowi Miejskiemu ,,Ja$ i Matgosia” w Betchatowie.

Id: 2FECE83F-CD8F-4AE9-8B09-40E914E38BAE. Projekt Strona 1



	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OBWIESZCZENIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2


	Zalacznik 1.1
	Załącznik 2 do Załącznika 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.2 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Nazwa i miejsce prowadzenia Żłobka w zał.2 do Załącznika 1
	§ 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Cele i zadania Żłobka oraz sposób ich realizacji w zał.2 do Załącznika 1
	§ 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3
	§ 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 8 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 9 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2



	Rozdział 4 - Zasady udziału rodziców w zajęciach prowadzonych w Żłobku w zał.2 do Załącznika 1
	§ 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.4 § 6


	Rozdział 5 - Zarządzanie Żłobkiem w zał.2 do Załącznika 1
	§ 7 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 7
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 7
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 7
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 7 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 7 ust. 4
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 7 ust. 4
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 7 ust. 4

	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 7
	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.5 § 7


	Rozdział 6 - Organizacja Żłobka w zał.2 do Załącznika 1
	§ 8 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 8
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 8
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 8
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.6 § 8


	Rozdział 7 - Warunki przyjmowania dzieci do Żłobka w zał.2 do Załącznika 1
	§ 9 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9
	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9 ust. 6
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9 ust. 6
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9 ust. 6
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9 ust. 6

	ust. 7 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9
	ust. 8 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9
	ust. 9 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9
	ust. 10 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9
	ust. 11 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.7 § 9


	Rozdział 8 - Zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie w Żłobku w zał.2 do Załącznika 1
	§ 10 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.8 § 10
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.8 § 10
	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.8 § 10
	ust. 7 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.8 § 10


	Rozdział 9 - Gospodarka finansowa Żłobka w zał.2 do Załącznika 1
	§ 11 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.9 § 11


	Rozdział 10 - Nadzór i kontrola w zał.2 do Załącznika 1
	§ 12 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.10

	Rozdział 11 - Postanowienia końcowe w zał.2 do Załącznika 1
	§ 13 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 13
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1 rozdz.11 § 13



	Uzasadnienie


